Cláusula Oitava e reajustar os valores, conforme previsto na Cláusula Décima Nona do mencionado
Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor mensal estimado deste aditivo é de R$ 1.901,73 (um mil novecentos e um reais e setenta e
três centavos) compreendendo o montante de R$ 22.820,76 (vinte e dois mil oitocentos e vinte reais e
setenta e seis centavos) para 12 meses, incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos serviços
objeto da contratação, conforme Proposta Comercial (122284918) apresentada pela CONTRATADA.

3.2. O reajuste ao valor do Contrato foi concedido aplicando-se  a variação acumulada nos últimos 12